Contra enim est 1. Quod ex nullo capite probari possit, Sem alio nomine fuisse vocatum Melchisedech; adeoque gratis singitur. 2. Apost. loco statim cit. §. 5 dicti, generationem Melchisedech extraneam esse, et omnino distinctam generi et gente Levitarum. *Cuius autem, inquit, generatio non annumeratur ab eis, decimas sumpsit ab Abraham, etc.* At si Melchisedech fuisset Sem, ipsius generatio non fuisset levitis et sacerdotibus aaronicis extranea; nam hi Semum inter suos maiores recta serie jure merito numerare poterant. Unde contra est 3. Quod Apost. in tam levi nominum ratione, tantum mysterii pondus, de quo illie disputat, non videatur voluisse collocare: presertim cum Epistolam illam dirigeret ad eos, quibus dubitare non poterat, genealogiam Sem esse notissimam: ac proinde merito etiam timere poterat, ne Hebrei eluderent argumentum, quod ex taciturnitate genealogiae, et iniici ac finis dierum Melchisedech desumebat, ad demonstrandum excellentiam sacerdotii Melchisedech præ sacerdotio aaronico. 4. Si Melchisedech fuisset Sem, Levi tanquam existens in lumbis Semini æque deberet dici decimas accepisse, et tanquam existens in lumbis Abræ decimas dedisse; atqui hoc est contra Apost. ergo. 5. Denique contra est, quod Sem et ejus posteri occupaverint Orientem: posteri vero Cham descendentes ex filio ejus Chanaan occupaverunt terram Chanaan, in qua erat Salem cuius rex erat Melchisedech. Itaque

Dico 3. Melchisedech fuit Chamæus et Chanaëns, seu ex illis posteris Cham, qui progeniti sunt

ex filio ejus Chanaan. Et quamvis gens Chamæra esset a Deo maledicta; quia tamen hic Melchisedech erat eximus Dei cultor, Deus quoque non dignatus est eum habere perpetui sacerdotii Christi Filii sui præcessorem, qui incursum N. Lgisi sacrificium ad vivum admiraret.

Dices: Juxta S. Epiph. Hæres 66, Palestina non in Chami, sed in Semi partem cessit; ergo licet Melchisedech non fuerit Sem, dici tamen potest fuisse ex ejus posteris: nam quamvis hi a Chanaanis e Palestina ejeci sint, et tempore Abræ ibi non amplius habitaverint, tamen illi soli ejeci videntur qui per lineam Arphaxad, Sale etc., natu sunt; non vero illi qui ex alii ejus filiis exorti sunt: ac proinde nihil repugnat, quominus unus ex his fuerit Melchisedech.

R. Gratis dato ant. (quod tamen non videtur verum) negando conseq. quia sicuti omnia ista sine ullo fundamento adstruuntur, æque facile negari ac assere possunt.

Deinde etiamsi aliqui ex posteris Sem ibidem supponerent remansisse; quis tamen credet unum illorum, tempore Chanaeorum toti Palestinae dominantium, adeo potentem evasisse, ut etiam unus ex istius terra regibus foret, qualis erat Melchisedech?